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آشا محرابی، نویسنده، بازیگر و کارگردان تئاتر از نیمه آبان نمایش »خانه عروسک: قسمت دوم«  را در 
سالن چهارسو مجموعه تئاترشهر روی صحنه خواهد برد. »خانه عروسک: قسمت دوم« نوشته لوکاس 
نیث نمایشنامه نویس شناخته  شده آمریکایی است و آشا محرابی که سال ها است در زمینه ترجمه آثار 
نمایشی نیز فعالیت دارد، این نمایشنامه  را سال 1400 ترجمه و از سوی انتشارات عنوان روانه بازار کتاب 

کرد و اکنون قصد دارد تا این اثر را در سالن چهارسو مجموعه تئاترشهر روی صحنه ببرد.
او پیش از این آثاری چون »اتوبان«، »جوانی بدون جوانی« و »بچه های تک استریت کارلو« را در مقام 

کارگردان روی صحنه برده است./ایسنا

نیما دهقان در جدیدترین تجربه کارگردانی خود نمایش »من هم ...« به نویسندگی آرش عباسی را 
سال جاری روی صحنه می برد. »من هم ...« فضایی اجتماعی و امروزی دارد که برای مخاطب بسیار آشنا 
است. داستان این نمایش درباره نویسنده معروفی است که روز رونمایی از آخرین کتابش ناخواسته با 
دختری ملاقات می کند و زندگی اش وارد بحرانی می شود که خارج شدن از آن بهایی سنگین برایش دارد.

آرش عباسی از جمله نمایشنامه نویسان فعال و شناخته شده تئاتر ایران است که طی دهه های ۸0 و 
۹0 حضور مستمری در عرصه تئاتر حرفه ای ایران داشته است. وی همچنین نویسنده فصل ششم و هفتم 

سریال تلویزیونی »پایتخت« است./مهر

نیمادهقانقصدنمایش»منهم...«رارویصحنهمیبردآشامحرابیدرجدیدترینتجربهکارگردانیتئاتر

چهل وسومین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب شارجه 
از 1۶ تا ۲7 آبان ماه جاری در اکسپو سنتر شارجه با عنوان 

»با یک کتاب شروع می شود« برگزار می شود.
رضا حاجی آبادی درباره چهل وسومین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب شارجه توضیح داد: این دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب شارجه میزبان ۲5۲۲ ناشر و غرفه دار از 
11۲ کشور خواهد بود که ۸35 نفر از آن ها عرب و ۲۶4 
نفر خارجی هستند.  مدیر انتشارات هزاره ققنوس با اعلام 
شعار این دوره از نمایشــگاه کتاب، افزود: سازمان کتاب 
شارجه شعار چهل وســومین دوره نمایشگاه بین المللی 
کتاب شارجه را که قرار است از 1۶ تا ۲7 آبان ماه جاری 
در اکسپو سنتر شارجه برگزار شود، با عنوان »با یک کتاب 
شروع می شود«، معرفی کرد. حاجی آبادی با اشاره به اینکه 
چهل وسومین دوره نمایشــگاه بین المللی کتاب شارجه 
گردهمایی بزرگی از نویسندگان، متفکران، روشنفکران 
و هنرمندان، از جمله برندگان جوایز برجســته عربی و 
بین المللی خواهد بــود، ادامه داد: در ایــن دوره از 400 
نویسنده تجلیل می شود و آن ها آخرین آثار خود را برای 
مخاطبان امضا می کننــد. این مجموعه فرهنگی میزبان 
1357 فعالیت خواهد بود که توســط ۲50 مهمان از ۶3 
کشور اداره می شود. بیش از 130 مهمان، شامل حدود 50 
سخنران بین المللی از 14 کشور، 45 مهمان عرب از 17 
کشور و همچنین 40 سخنران برجسته این نشست ها را 

سازمان دهی خواهند کرد.
او افزود: در این رویــداد بین المللی همچنین ترکیب 

برجسته ای از نویسندگان، روشنفکران و شاعران برجسته 
اماراتی از جمله سلطان العمیمی، سعید الظهری، حمد بن 
سرای، ابراهیم الهاشمی، علی آل عبدان، امان آل یوسف، 
امل السهلاوی، سلما الحفیتی، عبدالله الحساوی و دیگران 

حضور خواهند داشت.
حاجی آبادی با تاکید بر اینکه چهل و ســومین دوره 
نمایشگاه بین المللی کتاب شــارجه با آموزش ناشر آغاز 
خواهد شد، گفت: در این دوره آموزشی 157 ناشر شامل 
5۲ ناشر اماراتی، 50 ناشر عرب و 55 ناشر آفریقایی شرکت 
خواهند کرد. این برنامه که با مشارکت دانشگاه نیویورک 
سازماندهی شده اســت، بهترین شــیوه ها و روندهای 
جهانی در انتشار را پوشش می دهد. دوره آموزشی امسال 
بر 3 موضــوع؛ تاثیر فناوری و داده هــای متاورس، نقش 
کتاب های فناوارنه در افزایش توصیه ها و فروش، و آینده 
هوش مصنوعی در انتشارات تمرکز دارد. مدیر انتشارات 
هزاره ققنوس درباره چهاردهمین کنفرانس ناشران، که 
از 3 تا 5 نوامبر و قبل از نمایشگاه کتاب شارجه برگزار می 
شــود، توضیح داد: این کنفرانس با حضور متخصصان از 
10۸ کشور، از جمله شرکت افتتاحیه جمهوری آفریقای 
مرکزی، و بیش از 47 سخنران بین المللی برگزار می شود.

به گفته او در این کنفرانس 30 کارگاه گروهی کوچک 
برگزار می شود و در این کارگاه ها به موضوع های کلیدی 
انتشــاراتی مانند بازاریابی محتوا، تولیــد کتاب صوتی، 
برنامه های کاربردی هوش مصنوعی، استراتژی های توزیع 

دیجیتال و پایداری پرداخته خواهدشد./ایرنا

رضا حاجی آبادی مدیر انتشارات هزاره ققنوس

نمایشگاهشارجهگردهماییبزرگنویسندگاناست


